
Contacto

Teléfono +34 971177034
Correo Electrónico contractaciopresidencia@caib.es

Dirección Postal

Passeig de Sagrera, 2
(07012) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO11 2020 5219
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2020 a
las 14:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Cultura e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VWQf%2B1SQeXumq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga servicio digitalización de documentos medievales del Archivo del Reino de
Mallorca

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.000 EUR.

Clasificación CPV
72310000 - Servicios de tratamiento de datos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

PRORROGA

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UTE Artyplan SL
NIF U16538431

http://www.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VWQf%2B1SQeXumq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=407e115e-640c-487b-9d00-5517c8d019ff


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.080 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación prorroga
Fecha del Acuerdo 31/07/2020
Plazo de Formalización Hasta el 31/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0D6bSIzsu4vnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005519226 |  2020-135791 | Fri, 31 Jul 2020 14:04:40:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157339537095628328240265890427957558615 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0D6bSIzsu4vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

